АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск
17.12. 2020 г.  	                                 	                                                                      № 600

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 N 808,
Схемой теплоснабжения городского поселения – город Весьегонск Весьегонского района Тверской области до  2030 года, утвержденной постановлением Администрации городского поселения – город Весьегонск Тверской области от 26.03.2015 №24, Уставом Весьегонского муниципального  округа Тверской области

п о с т а н а в л и в а ю:
1. ПрисвоитьООО «ВесьТепло» статус единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности котельных, расположенных по адресу: Тверская область, с. Кесьма, ул. Пушкинская д.40а; г. Весьегонск, ул. Молодежная, д.24а; г. Весьегонск, ул. Степанова, д.11а; г. Весьегонск, ул. Павлика Морозова д.42а; г. Весьегонск, ул. Тихонова д.1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа Козлова А.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

[image: Козлов А]
И.о Главы Весьегонского
 муниципального округа                                                                                     А.В.Козлов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png